והזיכרון תקין וכי הלה כשיר לעמוד לדין.

ובהינתן כך שבית משפט דחה את שתי סוף דבר, בהעדר מחלוקת על היסודות העובדתיים המפורטים בכתב האישום
טענות ההגנה בדבר העדר יסוד נפשי והעדר שליטה הנני להרשיע את הנאשם בכל המיוחס לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום י"ז סיוון תשע"ה, 04/06/2015 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נדחה לטיעונים לעונש ליום 01.07.15 בשעה 11:00.

הנאשם יובא באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום י"ז סיוון תשע"ה,
04/06/2015 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט